UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN AN DƯƠNG

––––––––––––

Số: ....../TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––

                 An Dương, ngày ..... tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân đột xuất của Chủ tịch UBND thị trấn An Dương năm 2024

 ––––––––––

  Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Tố cáo ngày 12/6/2018 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Luật khiếu nại ngày 11/11/2011 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Thông tư số 06/2014/TT-TTCP ngày 31/10/2014 của Thanh tra

Chính Phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 282/2021/QĐ-UBND ngày 16/7/2021 của UBND thị

trấn An Dương ban hành quy chế làm việc của UBND thị trấn nhiệm kỳ 2021-

2026;

Căn Cứ Quyết định số 78/2019 ngày 05/7/2019 của UBND thị trấn An

Dương ban hành nội quy, quy chế tiếp công dân tại trụ sở UBND thị trấn An

Dương;

 UBND thị trấn An Dương thông báo lịch tiếp công dân đột xuất của Chủ

tịch UBND thị trấn năm 2024 cụ thể như sau:

I. Khi có công việc đột xuất liên quan đến tổ chức, công dân cần giải

quyết

        1. Thời gian: Các ngày làm việc trong tuần

       (Trường hợp trùng vào các ngày lễ, tết, ngày nghỉ theo quy định hoặc các sự

kiện quan trọng của Trung ương, thành phố, huyện, thị trấn thì chuyển sang ngày

làm việc tiếp theo)

      Thông báo lịch tiếp công dân đột xuất của Chủ tịch UBND thị trấn được niêm

yết tại trụ sở Ủy ban nhân dân thị trấn.

        2. Địa điểm: Tại trụ sở UBND thị trấn An Dương

      Đường An Dương 1, tổ dân phố 7 thị trấn An Dương, huyện An Dương, thành

phố Hải Phòng

        II. Phân công nhiệm vụ cán bộ, công chức

        1. Công chức Tư pháp - Hộ tịch: Tham mưu về pháp luật giúp chủ tịch UBND

tiếp công dân.

        2. Công chứcVăn phòng – Thống kê:  Có trách nhiệm phối hợp chuẩn bị cơ sở

vật chất, chè, nước, thông báo thành phần liên quan tiếp công dân đột xuất.

        3. Công chức Địa chính – Xây dựng: Tham mưu nội dung, hồ sơ, tài liệu liên

quan và tham gia tiếp công dân đột xuất cùng với Chủ tịch UBND thị trấn.

       4. Các công chức chuyên môn khác: Phối hợp tham gia tiếp công dân khi có

nội dung liên quan.

        Ủy ban nhân dân thị trấn An Dương thông báo để các tổ chức, công dân biết.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Ban tiếp công dân huyện;

- TT ĐU - TT HĐND TT ;

- LĐ UBND TT;

- Bộ phận tiếp công dân TT;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thùy

		2024-01-03T11:10:17+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thùy <nvthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-03T16:27:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN AN DƯƠNG <ubndttanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-03T16:27:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN AN DƯƠNG <ubndttanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-03T16:27:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN AN DƯƠNG <ubndttanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!